
Varje elev till nästa nivå

VÄLKOMMEN PÅ ÖPPET HUS

Tis 7 feb k
l 18.00–19.30

Mån 13 feb k
l 18.00–19.30

Lör 17 mars kl 
10.00–11.30



Vi på JENSEN grundskola sätter eleven främst. Det innebär att vi gör mer 
än förväntat för varje elevs utveckling och studieresultat. Förutom höga 
betyg är det även viktigt att eleven tidigt ges möjlighet att bygga upp sitt 
självförtroende, samt att ta hand om sin hälsa. Genom trygghet, arbetsro 
och en egen coach, ger vi varje elev de förutsättningar som behövs för att 
kunna nå dit de vill.

Mats Rosén, affärsområdeschef 
JENSEN grundskola
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God ämneskunskap och höga studieresultat
Vi satsar på kvalitet och att uppnå verkliga stud-
ieresultat. Vi prioriterar att hitta rektorer och 
lärare som delar våra värderingar och håller 
den höga kvalitet i undervisningen som vi vill 
ge våra elever. Vårt mål är att vi ska ha 100% 
behöriga lärare. I dagsläget har vi i snitt 92% 
behöriga lärare på JENSEN grundskola, medan 
rikssnittet bland de kommunala skolorna
ligger på 88%. Våra engagerade och skickliga 
lärare ger regelbunden och konkret återkopp-
ling på vad varje elev kan göra för att nå sina 
mål. 97% av våra elever på JENSEN grund-
skola har betyg som ger dem gymnasiebehörig-
het, vilket även det är betydligt högre än riks-
snittet.

Vår pedagogik är evidensbaserad och hämtar 
inspiration från pedagogiken som återfinns i de 
länder som internationellt når toppresultat, ex-
empelvis Finland. Detta genom att vi har höga 
förväntningar på varje elev, att de klarar mer 
och kan nå högre. Vi arbetar medvetet med att 
varje elev ska utveckla en mycket god matema-
tisk och språklig förmåga, då dessa baskunskaper 
är grunden för att lyckas i andra ämnen. Målet 
är att våra skolor ska vara bland de 10% bästa i 
Sverige baserat på studieresultat.

JENSEN grundskola Gärdet årskurs F–9

* Med de 10% bästa avses de 10% bästa kommunresultaten

Nationella prov årskurs 9 2010/2011 – JENSEN över 10% bästa*
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Självförtroende och positiv attityd
Självförtroende, motivation och en positiv attityd är 
viktigt för att eleverna ska uppleva tiden i grund-
skolan som stimulerande. Vi integrerar delar av 
mental träning i vår undervisning med syftet att stärka  
elevernas självförtroende, träna deras uthållighet 
och stresshantering. Vi vill att eleven ska utvecklas 
positivt och få bekräftelse på sin förmåga: ”jag vill, 
jag kan, jag duger”. Positiv attityd är en viktig del 
av framgång. Vi lyfter och uppmärksammar positiva 
resultat och beteenden vid gemensamma samlingar.

God hälsa genom fysisk aktivitet
Vi bryr oss om helheten; att må bra och ha en god 
hälsa är en viktig förutsättning för att prestera väl och 
uppnå sina mål. Vi arbetar med regelbunden fysisk 
aktivitet både inomhus och utomhus, bland annat 
genom pedagogiska promenader då vi tar en del av 
lektionen och genomför den utomhus under en 
promenad. Rätt kost är en viktig del av hälsan och vi 
serverar därför alltid näringsrik mat som ger energi 
hela dagen. Vi ställer höga krav på vår matleverantör 
vad gäller kvalitet och näringsinnehåll.

Trygghet och arbetsro
Vi sätter eleven i fokus och vill att varje elev ska 
utvecklas till en trygg individ. Lärarledd undervisning 
med tydlig struktur och hög vuxennärvaro skapar 
en god relation mellan lärare och elev. Ordning och 
reda leder till arbetsro. Våra lokaler är ljusa, moderna 
och anpassade för att stödja en trygg skolmiljö.

Elev

Kunskap
Betyg

G
od

 h
äl

sa Trygghet 

Arbetsro
Självförtroende

Positiv attitydMål Coa
ch

nin
g

Individuella mål och coachning
Utöver behörighet, engagemang och hög kom-
petens agerar våra lärare som coacher. Varje elev 
på JENSEN får sin egen coach som utmanar och 
stimulerar eleven att nå högre studieresultat. Eleven 
utarbetar tillsammans med sin coach en individuell 
plan för hur han/hon ska arbeta för att nå sina upp-
satta mål i respektive ämne. Vi har schemalagd läx-
hjälp för att eleverna ska få tid för läxläsning under 
skoldagens timmar. Genom tydlig dokumentation 
kan föräldrar och personal följa elevens individu-
ella utveckling.

JENSEN grundskola, för dig som värderar:
• god ämneskunskap och höga studieresultat
• självförtroende och positiv attityd
• god hälsa genom fysisk aktivitet
• trygghet och arbetsro
• individuella mål och coachning

Träning för verkligheten – vårt utbildningskoncept
Vi har en helhetssyn på vad som krävs för att nå uppsatta mål. Skolan och alla lärare tar tillsam-
mans med eleverna ansvar för att möjliggöra för varje elev att nå sin fulla potential. Våra lärare tränar 
eleverna att successivt ta mer eget ansvar för att underlätta övergången till gymnasiet. Vi tränar även 
elevens förmåga att leda sig själv, arbeta i grupp och att leda andra. Kompetenser som är använd-
bara i skolan och i framtiden.



Förskoleklass ger en positiv start på skolgången
Att börja förskoleklass är den naturliga övergången från förskola till grundskola och ett viktigt steg 
för att få en positiv start på sin skolgång. Vi övar på rutiner för att gå i skolan – räcka upp handen, 
fokusera och sitta still, ta hand om sitt material och göra sina läxor. Vårt mål är att skolan ska 
uppfattas som en rolig och positiv plats där barnen trivs. Verksamheten utmärks av fysisk aktivitet, 
såväl inomhus som utomhus. lekfullhet, glädje och rörelse är viktiga delar för hög trivsel och ökad 
prestationsförmåga. JENSEN grundskola är en trygg skolmiljö där alla respekterar varandra, vilket 
ger rätt förutsättningar för att våga prova på och att lyckas.

Årskurs 4–5 är en spännande tid i 
JENSEN grundskola
De första grunderna är lagda, eleverna möter nya ut-
maningar, nivån höjs och det är viktigt att hitta for-
mer för att hålla motivationen vid liv. Genom grupp-
arbeten och samarbetsövningar lär vi våra elever att 
kommunicera med andra, ta hänsyn och arbeta till-
sammans för att lösa en uppgift. Vi ställer allt högre 
krav i takt med att eleverna blir äldre, bland annat 
på förmågan att ta ansvar för skolans trivselregler. 
Mental träning för årskurs 4-5 ger eleverna tillfälle 
att slappna av samt ger dem verktyg och metoder för 
att kunna fokusera och koncentrera sig. Eleverna får 
möjlighet att röra på sig varje dag genom utomhus-
aktiviteter, raster och/ eller idrottslektioner.

min son började på JENSEN redan på förskolan 
och när det var dags för grundskoleval var det 
självklart att fortsätta. Det som lockar är ”Träning 
för verkligheten” och vi har sett hur det genom-
syrar undervisningen. Engagerade lärare är förstås 
väldigt viktigt, och det har JENSEN. Dessutom har 
min son en väldigt trevlig och engagerad coach. 
lokalerna är moderna och maten väldigt bra. 
Tony Hartwig, förälder årskurs 1

Jag tycker att JENSEN erbjuder hög kvalitet i under-
visningen och träning för varje enskild individs 
behov. personalen är erfaren och har ett bra 
samarbete med oss föräldrar. min dotter upplever 
att skolan är meningsfull och att hennes egen kun-
skapsutveckling går framåt.
Shiou Larsson, förälder F-klass

JENSEN grundskola är en plats där möjligheter och 
utveckling premieras. Här ställs det krav på oss 
lärare när det gäller idérikedom och att ta initiativ. 
Jag tycker det är värdefullt med den mentala trä-
ningen. Eleverna får lära sig hantera stress inför 
prov och lär sig reflektera över sina studier. Vi 
fokuserar på deras självbild och på att de ska våga 
prestera och inte vara rädda för att misslyckas.
Linda Höglund, lärare



Högstadiet ställer högre krav på eleverna
Från och med årskurs 6 har vi större fokus på goda studieresultat och eget ansvarstagande. Vi tränar 
elevernas retoriska och skriftliga förmåga och höjer kraven på elevarbeten som en förberedelse  
för högre studier. Den mentala träningen ger eleverna verktyg för mål- och självbildsträning samt 
stresshantering. Effektiv schemaläggning tar bort håltimmar och eleverna får tid för både skola och 
läxor under dagtid.

Förberedelse inför gymnasiet
Våra engagerade lärare har ett coachande förhåll-
ningssätt – de ser varje elev, utmanar, motiverar och 
ger återkoppling så att var och en använder sin fulla 
potential. 

Vi har ett nära samarbete med JENSEN gymnasium 
och eleverna i årskurs nio har möjlighet att prova 
på gymnasiet för att motiveras, men också för att få 
hjälp att avgöra vilket program de vill söka.

Genom JENSENs hälsoprofil, den mentala träningen 
och synsättet att vi ska ge eleverna ”Träning för 
verkligheten” får man som lärare med sig eleverna 
på många plan. Här känner vi varandra och alla 
lärare arbetar tillsammans som ett team. Vi försöker 
anpassa undervisningen efter vad eleverna behöver 
utveckla och jag vet att många väljer JENSEN för 
att de vill bli sedda och coachas i att gå framåt i 
skolan. Vi har en positiv stämning här och lärare 
som faktiskt ser varje elev.
Helena Pechan, lärare 

Jag valde JENSEN eftersom min syster gick på 
skolan och tyckte att den var jättebra. Det bästa 
med att gå på JENSEN är att skolan personlig. Alla 
elever blir sedda och alla känner alla. Eleverna är 
trevliga och lärarna är bra. I framtiden skulle jag 
vilja bli marinbiolog.
William Melkersson, årskurs 7





JENSEN grundskola
– en del av JENSEN education

Svenskt familjeföretag med långsiktighet
JENSEN education är ett svenskt utbildnings- 
företag som grundades 1996 av Håkan Jensen. 
Håkan är fortfarande företagets vd och ensam 
ägare. Hans åtagande är långsiktigt med målet 
att bygga Sveriges bästa skola. 
	 JENSEN är ett av Sveriges största privata  
utbildningsföretag med verksamhet i Stockholm, 
Göteborg, Malmö, Uppsala, Lund, Helsing-
borg, Borås, Jönköping, Linköping, Västerås och 
Örebro. Vi har idag ansvar för att utbilda drygt  
8 500 elever inom sju olika verksamhetsområden  
– förskola, grundskola, gymnasium, vuxenutbild-
ning, yrkeshögskola, business school samt karriär 
och utveckling. 
	 JENSENs utbildningskoncept ”Träning för 
verkligheten” är ett samlande begrepp som ligger  
till grund för hur vi bedriver vår verksamhet.  

Det genomsyrar vår undervisning, våra lokaler, 
hur vi organiserar våra skolor samt den kultur 
och de normer som råder. Företaget präglas av 
hög kvalitet, hög kundnöjdhet, hög medarbetar-
trivsel och tydliga värderingar.
	 De skolor som JENSEN education äger och 
driver är fristående skolor, vilket innebär att vi inte 
har en kommun som huvudman. Utbildningarna 
vid friskolor är och ska enligt lag vara avgifts-
fria. Våra utbildningar finansieras av kommu-
nala skattemedel, den så kallade skolpengen. Det 
är den statliga myndigheten Skolinspektionen  
som ger tillstånd och regelbundet utövar tillsyn 
för våra grundskolor och gymnasieskolor. Till 
skillnad från kommunala skolor är friskolor riks-
rekryterande – vilket innebär att alla kan söka till 
en friskola, oberoende av vilken kommun man 
bor i.

JENSEN education har bland annat tilldelats följande utmärkelser under de senaste åren: 

• Stockholms stads Kvalitetsutmärkelse 2005, 2006 och 2008.
• ”En av Sveriges Bästa Arbetsplatser” av Great Place to Work Institute 2008 och 2009.
• ”Utmärkelsen Hälsosam Pedagogik” av NCFF hos barn och ungdom 2005.
• ”Hälsodiplomerad arbetsplats” av Korpen 2008 och 2011.

hälsodiplomerade
2008 och 2011

 2008 och 2009 Utmärkelsen 
hälsosam pedagogik

2005

JENSEN grundskola har bedrivits på Gärdet i Stockholm sedan 2008 samt i 
Uppsala sedan 2010. Hösten 2012 öppnar vi nya grundskolor i Västerås och 
Örebro. I Stockholm har vi fyra gymnasieskolor. Grundskolan på Gärdet ligger 
i anslutning till JENSEN gymnasium Östra.



JENSEN grundskola
Tegeluddsvägen 31, Stockholm
010-709 52 23
www.jensengrundskola.se

Ansökan till JENSEN grundskola
Du ansöker på www.jensengrundskola.se. Välj ”Ansökan” i menyraden, fyll i elevuppgifterna och skicka 
in ansökan. När ansökan är registrerad hos oss får du ett automatiskt svar som bekräftar att vi har mot-
tagit din ansökan. Du kontaktas i god tid före skolstart angående erbjudande av plats.

Har du frågor eller vill du boka ett personligt besök? 
Kontakta Karolina Zervos, t.f. rektor, 070 414 35 71, karolina.zervos@jensengrundskola.se

Våra lokaler


